

LEDARE

Det har nu gått en tid sedan Insolvensrättslig tidskrift (InraTi) kom ut med sitt första nummer i oktober år 2016. Tidskriften är nu inne på sitt tredje år. Det kan konstateras att utvecklingen för tidskriften har gått över förväntan. I det följande kan undertecknad berätta kort vad som har hänt under den senaste tiden och om det arbete som bedrivs i redaktionsrådet. Det finns givetvis även ett pågående utvecklingsarbete som är väsentligt för att göra InraTi ännu mer populär och efterfrågad.

Glädjande nog finns InraTi sedan år 2017 med i den norska listan som är ett register över vetenskapliga publiceringskanaler (tidskrifter, serier och förlag). Detta register drivs i samarbete mellan det nasjonale publiseringsutvalget (NPU) och NSD på uppdrag från Kunnskapsdepartementet. Det sker varje år en prövning av om InraTi uppfyller de krav som uppställs för att få finnas med i databasen. Vi är fortsatt med under 2018. Det faktum att InraTi finns med i den norska listan medför att våra författare får akademiska meritpoäng om deras artiklar publiceras i tidskriften. Detta utgör ett viktigt incitament för författare att vända sig till InraTi för publicering.

Särskilt roligt är det att InraTi har identifierats som en intressant tidskrift för någon av de vetenskapliga forskningsdatabaser som finns med i EBSCOhosts. Detta är en databas som är världsomfattande. fördelarna med att vara med är bl.a. att tidskriften får en ökad synlighet inom den akademiska världen. Över 90 procent av biblioteken över hela världen prenumererar på EBSCO. Det sker mer än 186 miljoner vetenskapliga sökningar per dag i EBSCOhost. Inkludering i EBSCOhosts forskningsdatabaser kan leda till att tidskriften får fler läsare och sålda prenumerationer. EBSCO är världens största prenumerationförmedlare, vilket är viktigt när en tidskrift vill växa och såväl få nya som behålla sina prenumeranter. Detta är mycket spännande. I egenskap av redaktör fick Rolf Åbjörnsson nyligen en förfrågan om InraTi ville vara med i databasen. Ett samarbete har inletts.

Vidare har InraTi ingått ett avtal med Wolters Kluwer om att tidskriften ska finnas med i Zeteo. Denna databas erbjuder bl.a.

rättskällor, lagkommentarer, e-böcker och juridiska e-kurser. Zeteo uppställer som mål att användaren med Zeteos innehåll och funktionalitet snabbt ska finna svar på svåra juridiska frågor.

Eftersom Zeteo har överlåtits från Wolters Kluwer till Karnov Group har nya tekniska plattformar tagits i bruk vilket har försett publiceringen av InraTi. Överlåtelsen av Zeteo medför att tidskriften, nu inte bara når Wolters Kluwers läsare, utan även Karnov Groups. Det är vi särskilt glada för.

Den 20 april 2018 hölls ett mycket bra redaktionsmöte på Van der Nootska palatset i Stockholm. Det var en god uppslutning. Detta möte syftade bl.a. till att redaktionsrådet skulle diskutera de frågor som ska behandlas vid det nordiska tidskriftsmötet som hålls på Svea hovrätt den 11 september 2018. Några av de ämnen som diskuterades var frågor kring s.k. open access samt hur efter hur lång tid en öppen publicering måste ske, lansering av tidskriften i Norden och ett utökat nordiskt samarbete. Professorn Johan Bärlund vid Helsingfors universitet åtog sig att undersöka vilka finska databaser som kan vara aktuella för tidskriften att vara med i. Det diskuterades också vad redaktionsrådet ska bidra med och vilken roll detta ska ha.

Vi har även glädjen att välkomna Anders Ørgaard till redaktionsrådet, professor vid Aalborg Universitet och advokat vid TVC Advokatfirma. Välkommen!

Jag vill tacka alla som bidrar till att tidskriften utvecklas och alla som är aktiva med att granska artiklar som inkommer till redaktionen, s.k. peer-review- förfarande. Det arbetet är mycket värdefullt och utgör en garanti för att tidskriften håller den vetenskapliga höjden. Avslutningsvis är det min förhoppning att ett nordiskt samarbete inte är allt för avlägset och att författare från flera länder kan bidra med sina alster. Ni är alla välkomna att publicera Era alster i InraTi!

Vänligen

Marie Karlsson Tuula